СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

46-ой сессии (7-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

от 26.09.2024 №212

О награждении наградами Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

Заслушав информацию по рассмотрению материалов о награждении,

Совет депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области за добросовестный труд и в

связи с 80-летием Болотнинского педагогического колледжа следующих

работников Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Новосибирской области «Болотнинский

педагогический колледж»:

1.1. Христофорова Николая Семеновича, охранника;

1.2. Степанову Ольгу Владимировну, юриста.

2. Объявить Благодарность Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области за добросовестный труд и в

связи с 80-летием Болотнинского педагогического колледжа следующих

работников Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Новосибирской области «Болотнинский

педагогический колледж»:

2.1. Мартын Павлу Ивановичу, охраннику;

2.2. Юркову Александру Александровичу, рабочему.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области

Н.В. Абрамова